Al tempo stesso, intende affidare incarico per la redazione del nuovo Regolamento Edilizio, in coerenza agli 

strumenti urbanistici. 

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA 

Il compenso professionale per la redazione della variante al PGT, quantificato ai sensi del D.M. 17 giugno 

2016, è preventivato in € 32.219,45 (trentaduemiladuecentodiciannove/45). 

Fatta eccezione della sola copia di cortesia per la fase istruttoria, l’elaborazione è prevista nel solo formato 

digitale con interscambio degli elaborati tramite applicativi informatici, per cui le spese vive vengono 

quantificate forfettariamente in €. 1.500,00 (millecinquecento/00). 

Trattandosi di mera attività d’ufficio, gli oneri della sicurezza sono quantificati in €. 500,00 corrispondenti ai 

costi medi dei corsi per operatori su terminale. 

Il corrispettivo viene stabilito ai sensi delle disposizioni del Decreto ministeriale 17 giugno 2016 – Ministero